福建连城国有投资集团有限公司办公设备供货合同

第一条 本合同签订依据
依照《中华人民共和国民法典》合同编及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本采购项目的有关事项协商一致，订立本合同。
甲方：福建连城国有投资集团有限公司
乙方：
第2条 合同标的、价款
1、 产品名称、型号、数量、金额（报价含运输费、税费）：
	序号
	产品名称
	品牌型号及参数要求
	数量
（台）
	单价
（元）
	合计
（元）

	1
	办公电脑（台式机）
	品牌：联想 型号： 启天M455-A245 CPU： 酷睿 I5-12500CPU主频3.0GHZCPU三级缓存容量 18MCPU线程数12CPU核数6核CPU缓存 L3，内存:内存频率 3200MHz内存类型DDR4内存容量 8GB内存条数1内存插槽数量2，硬盘：混合硬盘固态硬盘容量256GB固态硬盘类型 M.2固态硬盘协议NVME机械硬盘容量1TB机械硬盘规格3.5机械硬盘转速7200机械硬盘缓存无,显卡显:集成显卡显存容量共享内存显存位宽无，显示器：型号 TE22-14，显示器尺寸(英寸) 21.45最大分辨率(垂直) 1920最大分辨率(水平) 1080色深，无刷新率，无触摸屏，无显示器功能，无低蓝光模式
	7

	2
	办公电脑（台式机）
	品牌：联想 型号：启天M437-A632 CPU：酷睿 I7-10700，CPU主频.9GHZCPU三级缓存容量16MCPU线程数16CPU核数8核CPU缓存 L3，内存：内存频率 2666MHz内存类型 DDR4内存容量8GB内存条数1内存插槽数量2，硬盘：硬盘类型混合硬盘固态硬盘容量256GB固态硬盘类型 M.2固态硬盘协议 NVME机械硬盘容量1TB机械硬盘规格3.5机械硬盘转速7200机械硬盘缓存16MB，显卡：显卡类型集成显卡显存容量1G以下显存位宽无，显示器：显示器型号TE22-10，显示器尺寸(英寸)21.5最大分辨率(垂直)1080最大分辨率(水平) 1920色深无刷新率60Hz触摸屏无显示器功能无低蓝光模式
	5

	3
	激光多功能一体机（A4）
	品牌：奔图 型号：奔图/PANTUM M7106DN 多功能一体机双面功能 自动 耗材类型 鼓粉分离 打印参数 打印类型 黑白激光 最大打印幅面 A4 黑白打印速度(页/分钟 ppm) 33 彩色打印速度(页/分钟 ppm) 0 扫描复印参数 特殊复印功能 无 双面扫描 无 扫描方式 CCD 最大扫描幅面(稿台) A4 最大扫描幅面(输稿器) A4 功能配置 标配自动输稿器 有 内存容量 256MB 有线网卡 有 无线网卡 无
	13

	4
	A3复印机
	品牌：京瓷 型号：京瓷/Kyocera ECOSYS M4230idn 多功能一体机双面功能 自动 耗材类型 鼓粉分离 打印参数 黑白打印速度(页/分钟 ppm) 30 彩色打印速度(页/分钟 ppm) 0 打印类型 黑白激光 最大打印幅面 A3 扫描复印参数 最大扫描幅面(稿台) A3 最大扫描幅面(输稿器) A3 特殊复印功能 无 双面扫描 有 扫描方式 CIS 功能配置 有线网卡 有 无线网卡 无 内存容量 1GB 耗材型号 TK6158 传真速率 - 标配自动输稿器 有
	2

	5
	高拍仪
	品牌：良田 型号：S1002 分辨率 3648*2736dpi类别便携式最大幅面 A4感光元件CMOS色彩位数24
	4

	6
	碎纸机
	品牌：齐心 型号：S3308 质保期限1年，碎纸速度2.2m/min粉碎方式粒状连续粉碎时间10min保密等级4级保密碎纸张数 8张纸箱容量15L可碎介质光盘,回形针,纸张,卡,书钉碎纸效果x25mm碎纸宽度(mm)220颜色分类黑色
	4

	7
	硬盘
	品牌： 希捷（Seagate）类型：便携式存储容量：4TB硬盘尺寸：2.5英寸
	2

	8
	财务装订机
	品牌：得力 型号：14660S 全自动财务装订机 颜色分类 白色， 打孔个数1， 装订厚度(mm) 50，装订页数500，装订方式 全自动 类型 热熔式装订机
	2

	合计

	/

	合同价款合计：人民币大写        （  ¥  .00）

 二、供货要求：乙方根据甲方供货要求，在五个工作日内及时将货物送达指定地点并交付正常使用。其中：电脑12台：国投集团总部10台（5台标配、5台高配）、连聚物业公司2台（标配）。A4打印机13台：集团总部7台、连聚物业公司1台、连发公司1台、弘源公司2台、工贸公司2台。集团总部A3多功能一体机2台。高拍仪4台：集团总部1台，宏旺公司1台、工贸公司2台。碎纸机4台：弘源公司1台，集团总部3台。集团总部移动硬盘2个。财务装订机2台：总部1台、弘源公司1台。
三、质量标准
1.乙方所提供的货物必须符合国家质量、安全、行业标准和原厂出厂标准。
2.乙方所提供的货物必须符合《供货清单》的参数标准。
3.提供的货物必须是全新的、包装完好的产品，并运送到指定交货地点后才能拆封。
四、验收：由甲方负责组织验收，设备安装调试过程中，甲乙双方必须按本合同所约定的设备清单及要求对设备的品牌、外观、配件及安装调试后的使用性能等进行验收，乙方必须在验收现场提供必要的技术支持。甲方应在产品安装调试合格后的七个工作日内验收完华。
五、付款条件及方式：
1.货到验收合格后，由甲方通知乙方出具增值税普通发票。凭乙方提供的增值税普通发票和甲方及甲方所属各子公司提供的实际数量、质量、供货时间的验收资料（商品入库验收单），货物经甲方验收合格后30个工作日内，甲方及甲方所属各子公司凭有关验收手续按合同价款的90%以银行转账形式支付货款；剩余的10%的货款作为质量保证金，以验收日期起6个月内，无质量问题，再予以支付。
2.乙方不能提供甲方要求提供的正式发票的，甲方及甲方所属各子公司有权拒付货款。
3.货款支付方式：双方同意以银行转账方式将本合同项下的合同款项，支付至乙方指定的如下银行账户：
户名：
开户行：
银行帐号：
付款条件。
4.甲方付款前，乙方应先提交下列单证和文件：发票原件一份；已履行完相应义务的证明材料（发票备注信息根据甲方财务制度要求填写）。
5.如乙方有违约行为，违约金及赔偿金，甲方可以在合同款项中直接扣除。
6. 本合同项下的货币币种为人民币。
六、服务承诺
1.乙方对甲方所采购的设备按国家有关规定进行保修，保修期内非因操作不当造成需要更换零配件及设备的由乙方负责包修、包换，对所售产品主机的非人为性能故障提供为期一年的免费保修。乙方可以根据自身情况提供更优惠的保修承诺。
2.在质量保证期内，乙方对维修响应的时间不得超过12小时。
七、违约责任
1.甲方无正当理由不接收或不及时验收的，乙方有权提请连城县产权交易中心协调处理。
2.乙方所提供的商品、规格不符合竞价文件中成交的商品，甲方有权拒收。
3.逾期交货违约责任：乙方逾期交货的，应按照逾期交货金额每日100元计算，向甲方支付逾期交货的违约金，并赔偿甲方因此所遭受的损失。如逾期超过15日，甲方有权解除合同，就遭受的损失向乙方索赔合同价款的50%。
4.因不可抗力造成违约的，可以免责。
八、合同的相关事项：有关本次协议采购项目的竞价文件及相关的承诺函件等均视为本合同不可分割的部分。
九、合同争议处理方式：本合同由各方在平等的基础上，经友好协商共同起草而成。对本合同的解释不应考虑任何要求作出对起草合同一方不利解释的规则。若发生争议，由双方友好协商解决，如协商不成，由合同签订地人民法院管辖。
十、本合同未尽事宜由甲、乙双方另行协商。
本合同一式三份，甲方执二份，乙方执一份，经甲、乙双方签字并盖章后即时生效。

甲方（公章）：					      乙方（公章）：

单位地址：                           地址：

法定代表人（签字或盖章）：			  法定代表人（签字或盖章）：

联系人：				                 联系人：
联系电话：	                        联系电话：
日期：    年   月   日               日期：     年   月   日
[bookmark: _GoBack]